2018 年 11 月 6 日

各 位

会 社 名 三洋貿易株式会社

代表者名 代表取締役社長 増本 正明

 （コード番号：3176 東証第一部）

問合せ先 管理部門担当取締役 白井 浩

 （電話番号：03（3518）1111）

個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、個別業績予想につきましては重要性の観点から公表を行っておりませんが、2018 年

9 月期の個別業績値と前年実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2018 年 9 月期個別業績と前期実績との差異（2017 年 10 月 1 日～2018 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（A）

（2017 年 9 月期）

 （百万円）

48,885

（百万円）

3,526

（百万円）

4,208

（百万円）

2,945

（円 銭）

205.86

当期実績（B）

（2018 年 9 月期）
55,483 3,692 4,714 3,313 231.51

増減額（B-A） 6,597 166 505 368 ―

増減率（％） 13.5% 4.7% 12.0% 12.5% ―

2. 前期実績との差異理由

 売上高につきましては、自動車内装用部品や木質バイオマス事業が好調であったことや、連結

子会社の㈱ソートを吸収合併したこと等により前年実績を上回る結果となりました。

 利益につきましては、売上高の増加に加え海外連結子会社からの特別配当金の収入等により増

益となりました。

 なお、連結業績につきましては「2018 年 9 月期決算短信［日本基準］（連結）」をご覧く

ださい。

以 上